
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 003/2022
Nº PROC. ADM. 417/2022

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICIPIO DE RIOZINHO, de acordo com a regulamentação Conforme
Edital. realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor

ANDRIA SIMONE SMANIOTTO KUNZLER e tendo como autoridade ALCEU
MARCOS PRETTO.

PUBLICAÇÃO: 14/12/2022 15:47
INÍCIO REC. PROPOSTA: 15/12/2022 08:00
FIM REC. PROPOSTA: 29/12/2022 08:30
INÍCIO DISPUTA: 29/12/2022 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 102.089,0000

OBJETO DO PROCESSO

Aquisição de Patrulha Agrícola Mecanizada.

Para demais informações contato via e-mail: licitacao@pmriozinho.com.br, telefone: 5135481090 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5Da9E9NB0IYO3nIceU_p4JDj0EDC2BpKwONMzDQcbukFKjqtAWxk%2FFQfxe3C7h6PV8p3gPZ578tNJQwjjzf3%2Fy4p5snL5vzjI%2Fagn3G1rAeOc%3D

_____________________________________________________________________
ANDRIA SIMONE SMANIOTTO KUNZLER

RIOZINHO-RS - 14/12/2022

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Da9E9NB0IYO3nIceU_p4JDj0EDC2BpKwONMzDQcbukFKjqtAWxk%2FFQfxe3C7h6PV8p3gPZ578tNJQwjjzf3%2Fy4p5snL5vzjI%2Fagn3G1rAeOc%3D

